「おうちでひたちごはん」利用促進事業参加申請書兼請求書

令和２年　　月　　日
日立市地元買物推進委員会
会 長　 梶 山　隆 範　殿
住所
氏名又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　日立市地元買物推進委員会が実施する「おうちでひたちごはん」利用促進事業に参加したいので、申請します。あわせて、協力金の支給を受けたいので、関係書類を添えて請求します。
なお、下記に記載した事項については事実と相違ありません。

記
１　申請者の概要
	店舗名称
	フリガナ

	代表者氏名

	店舗住所
	〒
　　　日立市

	電話番号
つながりやすい連絡先
	1 　　　　　　　　　　　　　　　②

	店舗概要
※該当箇所に○を
記入してください。
	営業時間
	　　　　　～
	定休日

	テイクアウト可能時間帯※
	　　　　　～　　　　　　・　　営業時間と同じ

	デリバリー※
	　　　可　　　・　　　不可　　　・　　　要相談

２　初回補助申請額　　金　２００，０００円

３　補助金振込先
	金融機関名
	本・支店名

	預金種目
	口座番号

	　　　普通預金　　　・　　　当座預金

	フリガナ

	口座名義

４　添付書類
（１）事業を営んでいることが確認できる書類(食品営業等の許可証又は届出書の写し)
（２）振込先口座が確認できる書類